**G**racias tibi agim⁹ *Sabbato.*  
omps deus. vt qui die septimo  
ab omni opere qd̄ patraras q̄  
euiisti: et ob hoc ipm̄ sanctificās. eidem  
benedixisti. O dulcissime deus: da nob̄

in te summo bono dulciter quiescere: semperque tibi laudes reddere: operaque tua omnia celestia: terrestria: et te creatores omnium collaudare: et dignis laudibus semper extollere quod nos benigne: et ad salutem nostram fecisti omnia. Amen.

*¶ Sequuntur deuotissime orationes ante missam a sacerdote dicende primo*  
*Oratio sancti Martini pape ante missam multum utilis.*

**O** Domine iesu christe fili dei uiui miserere mihi misero peccatori: et omnibus seruis tuis: quod tibi hodie sacratissimum ac preciosissimum salutis nostre precium preciosi videlicet corporis sanguinis tui offerunt sacramentum. Et da nobis gratiam virtutis et fortitudinem immolandi offerendi ac sumendi hoc sacrosanctum corpus et sanguinem tuum in fide recta: spe firma: charitate perfecta: cum augmento humilitatis et patientie obedientie castitatis ac roboris sanctitatis. In honorem et laudem sancte et indiuidue trinitatis ac beatissime virginis marie In gaudium sanctorum arch